[~/ MEETING di HALLOWEEN
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

ROSA', Domenica 26/10/2008 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ALFANO FRANCESCA
MASCHI VALENTINA
GOBBETTO CHIARA
GAVA GIORDANA
GRASSO GIOVANNA
BARIN ANNA

NOVELLO KELLY
SARTORE MARTINA
GAMBAIANI ELISA
CAPRISTO SIMONA
SCODEGGIO CLAUDIA
RAMPON ILARIA CARLOTTA
BATTAGLIA ELEONORA
BASSO BENEDETTA
CARLIN MICHELA
POZZETTI CAMILLA
COGO ELEONORA
RANDON CAMILLA
CUNICO MARTINA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1994
1994
1993
1993
1994
1996
1996
1994
1993
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1993

Foglion. 1
28/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
Rap.Cittadella

PLAIN TEAM VENETO

Rap.Rosa

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.
GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.

LE ZUCCHE ASSASSINE

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
Rap.Cittadella

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO

LE ZUCCHE ASSASSINE

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
TEAM EUGANEO

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM ¢£

Tempo

01:08.58
01:09.71
01:10.06
01:10.06
01:12.20
01:13.25
01:14.00
01:14.50
01:14.60
01:14.76
01:15.09
01:16.09
01:16.61
01:17.08
01:19.80
01:19.99
01:22.29
ASS
SQU

Pti

12.00
10.00
8.50
8.50
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

